議員各位

総合政策部長

下記のとおりお知らせします。

提供年月日 令和６年５月  日

担 当 部 署  企画調整課

担 当 者 名 所属長：門田 忍

連 絡 先 直通 ０７７－５６１－２３２０

内線 ２２３０

「草津市の地域幸福度（Well-Being）指標アンケート調査」を

実施します

【実施目的】

「第６次草津市総合計画第２期基本計画（令和７年度～令和１０年度）」の策定を進めるにあたり、市民

が感じている「暮らしやすさ」や「幸福感（Well-Being）」を可視化し、今後のまちづくりの参考にする

ため実施します。

【調査対象者】

住民基本台帳から、年齢・居住地域の２段階による無作為抽出した満１８歳以上の市民３，０００人

（抽出基準日：令和６年４月１日）

【調査方法】

郵送およびインターネットにより調査します。

【実施期間】

令和６年５月１５日（水）から６月５日（水）まで

添付資料 ・草津市の地域幸福度（Well-Being）指標アンケート調査の実施について

・草津市の地域幸福度（Well-Being）指標アンケート調査

【報１－３】